

راهنمای هفتاد و یکمین دوره‌ی آزمون دانشنامه‌ی رشته‌های تخصصی بالینی پزشکی و سی و هشتمین دوره دانشنامه‌ی رشته‌های فوق تخصصی بالینی پزشکی

این مجموعه حاوی اطلاعات نحوه برگزاری آزمون کتبی دانشنامه تخصصی/فوق تخصصی می‌باشد که مطالعه آن به تمامی داوطلبان شرکت کننده در آزمون توصیه می‌شود. بدیهی است هر گونه مشکل ناشی از عدم توجه به مندرجات این راهنما قابل بررسی و پاسخ نخواهد بود.

۱- زمان برگزاری شصت و نهمین دوره‌ی آزمون دانشنامه‌ی رشته‌های تخصصی بالینی پزشکی و سی و هشتمین دوره دانشنامه‌ی رشته‌های فوق تخصصی بالینی پزشکی رأس ساعت ۸ صبح در نوبت صبح و راس ساعت ۱۵ بعداز ظهر در نوبت عصر روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۸ خواهد بود.

• شروع فرآیند یک ساعت و نیم قبل از آغاز آزمون خواهد بود و در ساعت ۷/۴۵ دقیقه (در نوبت صبح) و در ساعت ۱۴/۴۵ دقیقه (در نوبت عصر)

۲- در این دوره تعداد سوالات آزمون کتبی دانشنامه تخصصی در رشته آسیب شناسی ۲۰۰+۲ سوال اخلاق و مدت زمان آزمون ۲۷۰ دقیقه و در سایر رشته‌های تخصصی ۱۵۰+۲ سوال اخلاق و مدت زمان آزمون ۲۱۰ دقیقه می‌باشد.

۳- در این دوره تعداد سوالات آزمون کتبی دانشنامه فوق تخصصی در رشته های قلب کودکان، گوارش و کبد بالغین و خون و سرطان بالغین شامل ۱۰۰+۲ سوال اخلاق پزشکی و مدت زمان پاسخگویی به آزمون ۱۶۰ دقیقه می‌باشد. رشته‌های نفرولوژی و جراحی پلاستیک، ترمیمی و سوختگی دارای ۱۵۰+۲ سوال اخلاق پزشکی و مدت زمان پاسخ گویی به آزمون ۲۱۰ دقیقه می‌باشد. رشته گوارش و کبد بالغین دارای ۱۰۰+۲ سوال اخلاق پزشکی و مدت زمان پاسخ گویی به آزمون ۱۶۰ دقیقه می‌باشد. در سایر رشته‌های فوق تخصصی ۱۰۰+۲ سوال اخلاق و مدت زمان پاسخگویی ۱۴۰ دقیقه می‌باشد.

۴- نمره‌ی ۲ سوال اخلاق پزشکی به صورت تاثیر مثبت در آزمون مورد محاسبه قرار خواهد گرفت.

۵- داوطلبان باید از میان ۴ گزینه‌ی ارائه شده برای هر سؤال صحیح‌ترین گزینه را انتخاب نمایند. به پاسخ‌های غلط، نمره منفی تعلق نمی‌گیرد.

۶- با عنایت به تصمیم کمیسیون ۷ نفره، مورخ ۱۳۸۱/۰۹/۰۹ زمان آزمون جهت جانبازان شرکت کننده در آزمون کتبی (با درصد جانبازی ۲۵٪ و بالاتر)، تا ۲۵٪ مدت زمان برگزاری آزمون کتبی قابل افزایش می‌باشد، داوطلبان می‌بایست اصل کارت جانبازی خود را به همراه تصویر آن در زمان برگزاری آزمون در ابتدای جلسه به مراقب مربوطه ارائه دهند و افرادی که مدرک مذکور را همراه خود نداشته باشند، مشمول مقررات مربوطه شناخته نمی‌شوند.

۷- با عنایت به بیست و پنجمین شورای سنجش و پذیرش دانشجوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ زمان آزمون جهت داوطلبان اتباع خارجی که تحت عنوان دانشجوی بین الملل مشغول به تحصیل شده اند، تا ۲۵٪ مدت زمان برگزاری آزمون کتبی قابل افزایش می‌باشد. جهت دادن وقت اضافه در خصوص این داوطلبان با مرکز سنجش آموزش پزشکی هماهنگی لازم به عمل آید.

۸- داوطلبان بایستی از به همراه آوردن هرگونه تبلت، هندزفری، کتاب، کاغذ، تلفن همراه و ساعت هوشمند (حتی به صورت خاموش) و سایر وسایل ارتباطی، الکترونیکی و رایانه‌ای حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون خودداری نمایند. بدیهیست همراه داشتن این اقلام تخلف محسوب شده و طبق مقررات با متخلفین برخورد خواهد شد.

۹- داوطلبان رشته کلیه کودکان، غدد درون ریز و متابولیسم کودکان و قلب کودکان مجاز به استفاده از کاغذ و قلمی که دانشگاه محل آزمون در اختیار آنها قرار خواهد داد می باشند.

۱۰- رشته غدد درون ریز متابولیسم کودکان مجاز به استفاده از ماشین حساب ساده می باشند. (همراه داشتن ماشین حساب پیشرفته تخلف به حساب خواهد آمد)

۱۱- نام و نام خانوادگی، شماره کارت و نام رشته داوطلبان در بالای پاسخنامه داوطلبان درج گردیده است. لذا داوطلبان در صورت مشاهده هر گونه اشکال در مشخصات شناسنامه ای (نام، نام خانوادگی و یا رشته)، موارد را به مسئولین جلسه اطلاع دهند.

۱۲- همراه داشتن کارت ورود به جلسه آزمون و کارت شناسایی معتبر (کارت ملی- شناسنامه- کارت نظام پزشکی) در جلسه آزمون الزامی است. **از ورود افراد بدون کارت ورود به جلسه‌ی آزمون و کارت شناسایی معتبر جلوگیری به عمل خواهد آمد.**

۱۳- محل آزمون مجهز به دوربین مداربسته می باشد. لذا عملکرد شما ضبط خواهد شد و پس از برگزاری آزمون بررسی می گردد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، طبق مقررات و قوانین آزمون برخورد خواهد شد.

۱۴- بر اساس موضوع ۸ نود چهارمین نشست شورای آموزش پزشکی و تخصصی مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۳ رسیدگی به اعتراضات علمی آزمون های ارتقا، گواهینامه و دانشنامه رشته های تخصصی و فوق تخصصی تنها توسط هیات ممتحنه دانشنامه و ارزشیابی هر رشته و با نظارت دبیرخانه شورای آموزش پزشکی و تخصصی انجام می گردد.

محل برگزاری آزمون های شفاهی هفتاد و یکمین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و سی و هشتمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی

سال ۱۴۰۳

جدول زمانبندی آزمون شفاهی آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی سال ۱۴۰۳				
روز	نوبت	مرکز طبی کودکان	دانشگاه شهید بهشتی	دانشگاه ایران
روز	نوبت	رشته	رشته	رشته
شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷	صبح	بیماریهای داخلی	بیماریهای داخلی	بیماریهای داخلی
	عصر	رادیولوژی گوش و گلو و جراحی سر و گردن	پوست و مو بییهوشی	رادیولوژی
یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۸	صبح	کودکان	چشم پزشکی طب اورژانس	کودکان
	عصر	بیماریهای قلب و عروق	ارتوپدی	آسیب شناسی جراحی کلیه و مجاری ادراری و تناسلی
		طب فیزیکی و توانبخشی		بیماریهای عفونی و گرمسیری

روز	نوبت	مرکز طبي کودکان رشته	دانشگاه شهيد بهشتي رشته	دانشگاه ايران رشته	
دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹	صبح	جراحی عمومی	روانپزشکی	ریه کودکان	
				کلیه کودکان	
				غدد درون ریز و متابولیسم کودکان	
	عصر	زنان و زایمان		رادیوانکولوژی	
				طب کار	
				پزشکی هسته ای	
				پزشکی خانواده	

مرکز سنجش آموزش پزشکی